СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

74 сессии

от   07.06.2013 г.        № 146
          с. Лизиновка

Об изменении границ Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по смежеству со Степнянским сельским поселением Ольховатского муниципального района Воронежской области
Рассмотрев инициативу администрации Ольховатского  муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 18.04.2013 № 252  «О выступлении с инициативой изменения границ Ольховатского муниципального района Воронежской области и Ольховатского городского поселения городского поселения, Юрасовского, Караяшниковского, Лисичанского, Шапошниковского, Степнянского, Новохарьковского, Заболотовского, Базовского, Марченковского, Марьевского, Кравцовского, Копанянского сельских поселений Ольховатского муниципального района Воронежской области», учитывая мнение населения, выраженное на публичных слушаниях, проведенных 06 июня 2013 г. в с. Лизиновка  и в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по смежеству со Степнянским сельским поселением Ольховатского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Лизиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения Т.Д. Сухорукову.
Глава Лизиновского сельского поселения
Россошанского муниципального района

Воронежской области
                                                                     Т.Д. Сухорукова

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО СМЕЖЕСТВУ      СО СТЕПНЯНСКИМ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
От точки стыка 54505 линия границы идет в северо-восточном направлении по восточной стороне лесной полосы, затем по сельскохозяйственным угодьям, пересекает реку Свинуха, далее по балке  до точки 54510.

От точки 54510 линия границы идет в северо-западном направлении по балке до точки 54512.

От точки 54512 линия границы идет в северо-восточном направлении по восточной стороне лесной полосы 54514.

От точки 54514 линия границы идет в юго-восточном направлении по южной стороне лесной полосы, пересекает балку, далее снова по южной стороне лесной полосы, пересекает балку Яр Рассыпной, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 54522.

От точки 54522 линия границы идет в северо-восточном направлении по балке, по сельскохозяйственным угодьям, далее по балке Здоровый Яр, затем по сельскохозяйственным угодьям, далее по восточной стороне лесной полосы до точки 54533.

От точки 54533 линия границы идет в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, пересекает урочище Черемисов Лес, затем по сельскохозяйственным угодьям, пересекает балку Липовая Стенка, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 54543.

От точки 54543 линия границы идет в северо-восточном направлении по лесной полосе, пересекает балку Дубок, далее  по  сельскохозяйственным угодьям, затем пересекает автомобильную дорогу Россошь-Старобельск до точки стыка 54546 границ Архиповского, Лизиновского сельских поселения Россошанского муниципального района и Ольховатского муниципального района.

Графическое описание границы Лизиновского сельского поселения  Россошанского муниципального района по смежеству
со Степнянским сельским поселением Ольховатского муниципального района Воронежской области
[image: image1.jpg]54505
54503 00

Q
2
2.t
%
%
2/
%%
%%
i
[}
S$§
5& 54587
TS
& 54586
£ 5458447254650
NI 54583{ 54580
v
&9
§¢ 5
S Sy
5 <3 I
A P
ISES) S
58 F&
& Y
O
I8 18321433 ,\3?@
o5 18321441 L&
s SE
INESH $$ (9
oF 54564 8
3§ £4
ISEY
54559, o @
18321459 4558 ~296§’
54557§18321468 §§
27294734 O 4V
18321525 & &
54556 &

54533

54000 QOO g\&
i1 PAVIOH
N AJIBHDIA
Wit M\JH‘Q‘&‘OE TIOCENERN!

HCK
PO‘XSL(‘:SK“QQOBCKOE CENN

54555

27094735 418321548
54552 §34587

54545
5453694540J54544
154543

Перечень координат характерных точек границы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района
по смежеству со Степнянским сельским поселением Ольховатского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	130
	54543
	344616.17
	1312760.25

	131
	54542
	344602.44
	1312630.52

	132
	54541
	344577.76
	1312382.11

	133
	5454101
	344565.39
	1312257.48

	134
	54540
	344562.49
	1312228.32

	135
	5454001
	344539.26
	1312004.17

	136
	5454002
	344521.87
	1311836.29

	137
	54539
	344508.63
	1311708.5

	138
	54538
	344495.86
	1311595

	139
	54537
	344485.58
	1311482.51

	140
	54536
	344474.99
	1311244.99

	141
	5453601
	344416.07
	1310797.5

	142
	54535
	344372.17
	1310464.06

	143
	54534
	344353.65
	1310242.68

	144
	54533
	344338.34
	1310059.03

	145
	54532
	343960.62
	1309909.34

	146
	54531
	343846.6
	1309866.66

	147
	27295054
	343539
	1309750.07

	148
	54530
	343425.32
	1309706.98

	149
	54529
	343121.74
	1309561.19

	150
	54528
	342604.05
	1309388.35

	151
	27295055
	342359.33
	1309293.16

	152
	2729505501
	342276.84
	1309261.08

	153
	54527
	342001.59
	1309154.02

	154
	54526
	341656.7
	1309021.75

	155
	54525
	341480.9
	1308951.84

	156
	54524
	341393.86
	1308924.02

	157
	54523
	340655.79
	1308632.79

	158
	54522
	340532.49
	1308584.13

	159
	54521
	340553.76
	1308502.49

	160
	54520
	340651.74
	1308082.96

	161
	54519
	340724.2
	1307808.04

	162
	54518
	340769.66
	1307622.4

	163
	54517
	340800.91
	1307481.98

	164
	54516
	340839.57
	1307329.11

	165
	54515
	340875.46
	1307190.63

	166
	54514
	341017.72
	1306596.47

	167
	54513
	340751.99
	1306530.67

	168
	54512
	340399.98
	1306443.5

	169
	54511
	340348.35
	1306669.08

	170
	54510
	340237.96
	1307114.25

	171
	5451001
	340080.68
	1307075.5

	172
	54509
	339612.06
	1306960.02

	173
	54508
	339449.31
	1306919.26

	174
	54507
	339299.87
	1306883.44

	175
	54506
	339142.97
	1306846.12

	176
	54505
	338987.98
	1306814.04

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов Лизиновского  сельского поселения  от 07.06.2013 года № 146